Câmara Municipal de Juquiá

Comprovante de Protocolo

Número do Protocolo 2025119

ATO DO PRESIDENTE Nº02/2025 - TORNA PÚBLICO A
Ementa REMUNERAÇÃO DOS CARGOS PÚBLICOS.

Autor José Antonio Freire

Matéria Ato do Presidente 2/2025

Documento protocolado por Rayssa da Silva Rasquim em 17/02/2025 11:45:58

A M
E

ATO DO PRESIDENTE N.º 02/2

“Torna Público a remuneração dos Cargos P

JOSÉ ANTONIO FREIRE, Presidente da Câmara |

no uso de suas atribuições legais, em cumprimento à

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, torna pút

remunerações dos cargos públicos da Câmara Municipal de

1025
úblicos”.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

Municipal de Juquiá,
instrução n.º 02 do

»lico os valores das

Juquiá, a saber:

CARGOS [REMUNERAÇÃO |

| PRESIDENTE R$ 7.863,00 |

VEREADOR R$ 7.863.00 |

DIRETOR DO DEPTº ADM. E FINANCEIRO R$ 21.143,91

PROCURADOR JURÍDICO R$ 13.474,47

| COORDENADOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO R$ 9.644,50

SECRETÁRIO LEGISLATIVO R$ 8.685,51 |

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO R$ 5.787,23

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO R$ 5.591.67

[ASSISTENTE ADMINISTRATIVO R$ 4.722,13

AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO R$ 5.062,87

AUXILIAR ADMINISTRATIVO R$ 2.890,37 |

AUXILIAR ADMINISTRATIVO R$ 1.940,15 E

COPEIRA , O R$ 2.710,79 |

| MOTORISTA PARLAMENTAR R$ 2.408,77 +

| AUXILIAR OPERACIONAL | R$ 1.625.60 |

Câmara Municipal de Juquiá, 10 de janeiro de 2025.

[pe
JOSE ANT FREIRE - PRESIDENTE

/

Telefax: (0xx13) 3844-1 552 | 3844-1354 | 3844-1746

E-mail: camarajuquia(o camarajuquia.sp.gov.br Home Page: w ww.damarajuquia.sp.gov.br

Rua Martins Coelho, 96 - Centro — CEP | 1800-000 — JUQUIA — SÃO PAULO